ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ >»
УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 августа 2017 года №355

г. Ижевск

О внесении измененияв постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 8 апреля 2013 года № 151 «Об утверждении

Порядка осуществления бюджетных полномочий главных

администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации, являющихся органами государственной власти Удмуртской

Республики (государственными органами Удмуртской Республики),

органами управления территориальными государственными

внебюджетными фондами и (или) находящимися в их ведении казёнными

учреждениями»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в Перечень источников доходов местных бюджетов,

закрепляемых за органами государственной власти Удмуртской Республики,

утвержденный постановлением Правительства Удмуртской Республики от

8 апреля 2013 года № 151 «Об утверждении Порядка осуществления

бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации, являющихся органами

государственной власти Удмуртской Республики (государственными органами

Удмуртской Республики), органами управления территориальными

государственными внебюджетными фондами и (или) находящимися в их

ведении казёнными учреждениями», изменение, дополнив после строки:

строкой следующего содержания:

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение

законодательства Российской Федерации

об административных правонарушениях,

предусмотренные статьей 20.25 Кодекса

Российской Федерации об административных

правонарушениях

»

Исполняющий обязанности Преде

Правительства Удмуртской Респ

Суммы по искам о возмещении вреда,

причиненного окружающей среде, подлежащие

зачислению в бюджеты муниципальных районов

Я.В. Семенов